Then after this baptism, he is anointed with holy chrism on the head,
as the supreme and principal part of man. Signifying thereby, that he is
made a Christian. man by the head of the congregation, and that he is
anointed with the spiritual unction of the Holy Ghost, that by his
assistance and grace he may obtain everlasting life.

Then he that is baptized is clothed with a white vestment, in token of
his manumission and freedom from his former captivity of the devil. And
it signifieth also a Christian purity and innocence, which, after the wash-
ing away of the spobs of his old sins, he ought studiously to conserve and

R
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keep, and so to come to the presence of Christ at the day of judgment,
and remain with him in glory everlasting.

Finally, the minister putteth a candle-light in the right hand of him
that is baptized, in token that he should, through all his lifetime, show
before all men a light of good example and godly works; that he may
be always in readiness with the saints, to meet our Lord, and receive the
fruitions of everlasting joy.

B.—Page 75.

THE SENTENCE AGAINST JOAN OF KENT, WITH THE CERTIFICATE
MADE UPON IT.

IN Dei Nomine, Amen. Nos Thomas, permissione divina Cantuarien,
Archiepiscopus, totius Anglizz primas et Metrapolitanus, Thomas Smith
Miles, Willielmus Cooke Decanus de Arcubus, Hugo Latimer Sacre
Theologiee Professor, et Richardus Lyell Legum Doctor, illustrissimi,
invictissimi in Christo Principis et Domini nostri Domini Edwardi sexti,
Dei Gratia Anglie, &c., per Literas suas Regias Patentes, dat. duodecimo
die mensis Aprilis, Anno Regni sui tertio, contra te Joannam Bocher,
alias nuncupatam Joannam de Kente, coram nobis super haretica pravi-
tate, juxta et secundum Commissionem dicti Domini nostri Regis detectam
et declaratam, ac in ea parte apud bonos et graves Notorie et Publice,
diffamatam, rite et legitime procedentes, auditis, visis, intellectis, cog-
nitis, rimatis, et matura deliberatione discussis et ponderatis dicti negotii
meritis et circumstantiis, servatisq; in omnibus et per omnia in eodem
negotio de jure servandis in quomodolibet requisitis: judicialiter et pro
tribunali sedentes, Christi nomine invocato ac ipsum. solum Deum pra
oculis nostris habentes; Quia per acta inactitata, deducta, probata, con-
fessata, ac per te seepius coram nobis in eodem mnegotio recognita, com-
perimus et clare invenimus te, tum per confessiones, tum per recognitiones
tuas coram nobis judicialiter factas, nefandum et intollerabilem errorem,
heeresin damnatam et scandalosam opinionem subscriptam, juri Divino et
Fidei Catholicee obviantem, contrariam et repugnantem: viz.—*That
you believe, that the Word was made flesh in the Virgin’s belly ; but that
Christ took flesh of the virgin, you believe not; because the flesh of the
virgin, being the outward Man, was sinfully gotten and born in sin; but
the Word, by the consent of the inward Man of the virgin, was made
flesh.” Manutenuisse: quem quidem errorem, hewresin damnatam et
scandalosam opinionem, juri divino et Fidei Catholicz, obviantem, con-
trariam et repugnantem, &c. Ideirco nos Thomas Archiep. &e., te
Joannam Bocher, alias Joannam de Kente praedictam, de meritis, culpis,
obstinaciis et contumaciis, &ec., de et super horrendo haereticee pravitatis
reatu confessam, ad Fcclesioe unitatem redire nolentem, haereticam
opinionem credentem, preemissorum pratextu fuisse et esse, cum animi
dolore et cordis amaritudine Judicamus. teq; ex nunc tanguam perti-
nacem et obstinatam heereticam, judicio sive curize seculari ad omnem
juris effectum, qui exinde sequi debeat, aut poterit, relinquendam fore
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decernimug et declaramus, et sic per preesentes de facto relinquimus:
Teq : Jounnam Bocher, alias Joannam de Kent, memoratam heereticam,
pertinacem, in majoris Excommunicationis sententiam occasione premis-
sorum incidisse et incurrisse, nec non excommunicatam fuisse et esse,
etiam sententialiter et definitive pronunciamus et declaramus, per hanc
nostram sententiam definitivam, quam ferimus et promulgamus in his
seriptis. Lecta fuit hec sententia per preenominatos, Reverendum, &c.